

### केन्द्रीय पुस्तकालय मोतीलाल नेहरू राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान इलाहाबाद प्रयागराज Central Library Motilal Nehru National Institute of Technology Allahabad Prayagraj

# आवश्यक सूचना

संस्थान के समस्त संकाय सदस्यों, छात्रों व कर्मचारियों को सूचित करना है कि सत्रान्त परीक्षा को ध्यान में रखते हुये **दिनांक 29 नवम्बर 2022 से 08 दिसम्बर 2022 तक** के लिये केन्द्रीय पुस्तकालय के कार्य — समय को निम्नानुसार विस्तारित किया गया है।

### पुस्तकालय का विस्तारित कार्य - समय

क. सं.	विवरण	कार्य — समय
1.	पुस्तकालय सेवा ( 29 नवम्बर 2022 से 08 दिसम्बर 2022 )	प्रातः 09.00 बजे से मध्यरात्रि 12.00 बजे तक
2.	पुस्तकों का ईशु — रिटर्न का समय ( 29 नवम्बर 2022 से 08 दिसम्बर 2022 )	प्रातः 09.30 बजे से रात्रि 07.30 बजे तक

#### नोट :

- 1. परीक्षा की अवधि में राष्ट्रीय अवकाशों व संस्थान के अवकाश सूची में सूचीबद्व त्योहारो के अवकाश पर पुस्तकालय अपनी सेवाये प्रदान करेगा।
- 2. संत्रान्त परीक्षा के समाप्ति के पश्चात पुस्तकालय अपने पूर्वनिर्धारित समयानुसार अपनी सेवायें प्रदान करेगा।

(रीतेश कुमार साहू) पुस्तकालयाध्यक्ष (कार्यवाहक)

पत्रांक : 350 / पुस्त0 / 2022 दिनांक : 28 नवम्बर, 2022

प्रतिलिपि निम्न को सूचनार्थ

- 1. निदेशक महोदय को सूचनार्थ
- 2. अध्यक्ष एलएलआरसी / संकाय प्रभारी (पुस्तकालय)
- 3. समस्त अधिष्ठातागण / समस्त विभागाध्यक्ष / कुलसचिव / मुख्य कुलानुशासक /
- 4. अध्यक्ष, सुरक्षा सलाहकार एवं कार्यकारी सिमिति / प्रभारी, संस्थान सुरक्षा / मुख्य सुंरक्षाधिकारी (लायन्स सिक्युरिटी सिर्विसेज) को इस अनुरोध के साथ प्रेषित कि वह सांयकालः 05.30 से मध्यरात्रि 12.00 बजे के मध्य पुस्तकालय में सुरक्षा हेतु सुरक्षा प्रहरी की नियुक्ति सुनिश्चित करें,
- 5. मुख्य संरक्षक (महिला) को इस अनुरोध के साथ प्रेषित कि वह रात्रि 10.00 बजे से मध्यरात्रि 12.00 बजे के मध्य महिला छात्रावास से पुस्तकालय तक छात्राओं के आवागमन हेतु आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।
- अधिशाषी अभियन्ता / सैक अधिकारी / प्रभारी चिकित्साधिकारी / समस्त छात्रावासों के संरक्षकगण,
- 7. संस्थान एवं छात्रावासों के समस्त सूचना पट्ट पर चस्पा करने हेतु,
- पुस्तकालय के समस्त अधिकारी व कर्मचारीगण को सूचनार्थ,
- 9. सम्बन्धित पत्रावली

PHE.

(रीतेश कुमार साहू) पुस्तकालयाध्यक्ष (कार्यवाहक)



### केन्द्रीय पुस्तकालय मोतीलाल नेहरू राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान इलाहाबाद प्रयागराज Central Library Motilal Nehru National Institute of Technology Allahabad Prayagraj

## **Notice**

It is informed to all the faculty members, students and staff of the Institute that during the End **Semester Examination** period, the working hours of Central Library have been extended from 29<sup>th</sup> November 2022 to 08 December 2022 as follows:

### **Extended working hours of the library**

S.L.	Details	Working Time
1.	Library Service (29 <sup>th</sup> November 2022 to 08 December 2022)	09.00 am to 12.00 midnight
2.	Transaction service of Books (29 <sup>th</sup> November 2022 to 08 December 2022)	09.30 am to 07.30 pm

#### Note:

- 1. During the Mid Semester Examination, the library will render its services on national holidays and holidays listed in the institute's holiday list.
- 2. After the end of the Mid Semester Examination, the library will provide its services from 09.00 AM to 08.00 PM as per its predetermined time.

[ Ritesh Kumar Sahu] Librarian (Oftg.)

No. **350**/Library/2022 Dated: 28 November 2022

#### Copy to:

- 1. Director for Information, please
- 2. Chairman LLRC / Faculty In-charge (Library)
- 3. All Dean/All Head of Department/Registrar/Chief Proctor/Chief warden
- 4. Chairman, Security Advisor and Executive Committee / In-charge, Institute Security / Chief Security Officer (Lions Security Services) is requested to ensure the arrangement of <u>an one additional security guard for security in the library between 05.30 pm to 12.00 midnight on the above dates.</u>
- 5. Sent to the Chief Conservator (Women) with the request to make necessary arrangements for the movement of girl students from the women's hostel to the library between 10.00 midnight to 12.00 midnight.
- 6. Executive Engineer / SAC officer / Medical officer in charge / Wardens of all hostels
- 7. For all notice boards of institute and hostels,
- 8. For information to all the officers and staff of the library,
- 9. Guard File

[ Ritesh Kumar Sahu] Librarian (Oftg.)